[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01][image: герб Октябрьского района (для бланка)]ПРОПППППРОЕКТППРОЕКТПРОЕКТ	ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22 марта 2016 г.

	              № 99

	п. Унъюган

О включении в Свод перечня квартир
муниципального жилищного  фонда,
подлежащих  капитальному ремонту
по  заявлениям граждан

	 Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 29.02.2012 № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Унъюган», постановлениями Администрации сельского поселения Унъюган от  20.01.2011 № 11 « Об организации  капитального ремонта муниципального жилищного фонда сельского поселения Унъюган», от 17.12.2012 № 286 «Об утверждении Положения о комиссии по решению вопросов по проведению ремонта, капитального ремонта, реконструкции объектов, жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган», решением комиссии по решению вопросов по проведению ремонта, капитального ремонта, реконструкции объектов, жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган (протокол от 02.03.2016 № 1/16):
	1. Включить в Свод перечня квартир муниципального жилищного  фонда, подлежащих капитальному ремонту, жилые помещения муниципального жилищного фонда по заявлениям граждан, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган 			         	       В.И. Деркач

                                                                                                                                      Приложение
     к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
                                                                                                                                        22.03.2016 № 99

Перечень
жилых помещений  муниципального жилищного фонда, подлежащих включению в Свод перечня квартир муниципального жилищного фонда, подлежащих капитальному ремонту,  по   заявлениям граждан

	№
п/п
	Год ввода
	Адрес

	Общая площадь
(м2)
	 Дата
обращения
	Виды
 работ
	Основание

	Улица/мкрн/
переулок
	№ дома
	№ квартиры

	1
	1991
	ул. Кедровая д.2
	1
	-
	130,5
	Заявление гр. Абзалова  Л.И.
от 25.12.2014
	Комплексный капитальный
ремонт
	Акт обследования квартиры от 03.04.2015 б/н

	2
	1985
	мкрн. 40 лет Победы
	26
	14
	45,7
	Заявление гр. Мухарлямовой О.А.
от 02.04.2015
	Выборочный капитальный
ремонт
	Акт обследования квартиры от 06.07.2015 б/н

	3
	1980
	ул. Матросова
	13
	1,2,34,9,
11
	378,2
	Заявление
жителей дома от17.05.2015
	Выборочный капитальный
ремонт
	Акт обследования от 09.07.2015 б/н

	4
	1983
	ул. Одесская
	5
	7,9,
10,
12
	242,0
	Заявление жителей дома. от 13.07.2015
	Выборочный капитальный
ремонт
	Акт обследования квартиры от 04.07.2015 б/н

	5
	2011
	ул. Железнодорожная
	5
	1-8
	334,9
	Заявление. жителей дома. от 20.07.2015
	Выборочный капитальный
ремонт
	Акт обследования квартиры от 23.07.2015 б/н

	6
	2001
	ул. Мира
	1а
	2
	52,7
	Заявление гр. Бражук О.А.
от 27.07.2015
	Комплексный капитальный
ремонт
	Акт обследования квартиры от 09.10.2015 б/н

	7
	2001
	ул. Мира
	1а
	1
	53,0
	Заявление гр.Юдиной Т.Г.
от 14.08.2015
	Комплексный капитальный
ремонт
	Акт обследования квартиры от 09.10.2015 б/н

	8
	1984
	мкрн. 40 лет Победы
	23
	12
	31,1
	Заявление гр. Мешкова А.П.
от 17.08.2015
	Выборочный капитальный
ремонт
	Акт обследования квартиры от 12.03.2015 б/н

image1.jpeg

image2.jpeg